90,808.20 0.300 27,242.46 2,967.59 106,833.18
118,050.66 0.160 18,888.11

RESUM DE IMPUESTOS CONCEPTO CANTIDAD
IEPS 26.5% 0.00 Importe 153,080.74

IEPS 30 % 39,411.61 Descuentos 21,708.70

IEPS 53 % 0.00 SubTotal 131,372.04

IVA 16% 27,325.39 Impuestos 66,737.00

IVA0% 0.00 Total 198,109.04

CIENTO NOVENTA Y OCHO MIL CIENTO NUEVE PESOS 04/100 M.N.

60Piezas
Otros

Cajas

DESCRIPCION

Descuento incluido en precio segun convenio

CLAVE SATCODIGO

Nombre:. _

Firma:. _

Fecha: _

CANT UNIDAD
12 Pieza 1

H87

12 Pieza 1
H87

36 Pieza 1

H87

Constancia de recepción de mercancia a entera satisfacción